
 

 1403مرداد ماه  14تیر ماه الی  16از تاریخ روزه همه دانشگاه صنعتی اصفهان خط میدان جمهوری سرویس های برنامه زمان بندی 

 
 
 

 حرکت ساعت
 میدان از

 به جمهوری
 دانشگاه

 
 

6:30 

 

 
7:30 

 
 

8:30 

 
 

9:30 

 
 

10:30 

 
 

11:30 

 
 

12:30 

 
 

13:30 

 
 

14:30 

 
 

15:30 

 
 

16:30 

 
 

17:30 

 
 

18:30 

 
 

19:30 

 
 

20:30 

 
 

21:30 

  

 

 

 

 از حرکت ساعت

 دانشگاه به

  جمهوری میدان

 

 

6:30 

 

 

7:30 

 

 

8:30 

 

 

9:30 

 

 

10:30 

 

 

11:30 

 

12:30 

 

13:30 

 

 

14:30 

 

 

15:30 

 

16:30 

 

 

17:30 

 

18:30 

 

19:30 

 

20:30 

 

 

 

 

21:00 

 

 

 ایستگاه های خط میدان جمهوری

 (حرکت از دانشگاه)

کوی امام 

 علي)ع(

خوابگاه 

 الغدير

 

هشت هتل 

 بهشت

 کوی اساتید

 

وابگاه خ

 صدف

   

 سه راه

 تالارها خوابگاه صدرا بانک ملي
سازمان 
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درب 

 خروجي
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خیابان 
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 ایستگاه های خط میدان جمهوری

 (حرکت از میدان جمهوری)

 میدان جمهوری 

 خمینيابتدای خیابان امام
 میدان استقلال
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کوی امام 

 علي)ع(

خوابگاه 
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 )صدرا(
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سازمان 
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درب 

 خروجي 

 

 .فرمایید حاصل تماس 03133912974 تلفن شماره با اداری ساعات در مشکل یا سوال هرگونه وجود صورت در

 تابلو خانه اصفهان،و خیابان شریف(حرکت می نمایند.جهت دسترسی به ایستگاه های سه راه ملک شهر،ان جمهوری از زیر پل امام خمینی )کلیه سرویس های مید

 


